
Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 2019 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania Biura Wyborczego do obsługi organizacyjno - administracyjnej 

Miejskiego Komisarza Wyborczego. 
 

Na podstawie § 90 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 

1853 z późn. zm), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia organizacyjno - administracyjnej obsługi Miejskiego Komisarza 

Wyborczego powołuję Biuro Wyborcze w następującym składzie: 

 

1. Natasza Kucharska - Dyrektor  Biura Wyborczego, 

2. Dorota Aslanidis - Zastępca Dyrektora Biura Wyborczego, 

3. Urszula Florczyk, 

4. Agnieszka Kardas, 

5. Robert Rolka, 

6. Elżbieta Trzeciakiewicz, 

7. Konrad Siwek, 

8. Edyta Wójcik. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

 

 

                                                                                        MARTYNA LEWANDOWSKA 

 
 

 

 

 

 

   


